Наименование подразделения
	Директору филиала

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
_______________№_____
г. Гомель

	О создании учетной записи
пользователя сервера Lotus Domino

Прошу Вас дать указание службе АСУ создать на сервере Lotus Domino учетную запись пользователя:
Подразделение: Наименование подразделения
Должность: Должность пользователя
Полное имя пользователя: Фамилия Имя Отчество
Инв. № автоматизированного рабочего места: #######
Телефон: Номер телефона пользователя

Перечень ИС, к которым должен быть предоставлен доступ:

- АС «Единый справочник ТМЦ»;

- АИС «Управление IT услугами».

Обязательство пользователем подписано «____»____________ 20___г.
	Руководитель подразделения
	Подпись
	 Расшифровка подписи

	Работник отдела кадров
	Подпись
	 Расшифровка подписи

 Отметка об исполнителе